
GRUPO HORA AULA GRUPO HORA AULA GRUPO HORA AULA

ALVAREZ ZULOAGA CIPRIANO 1°L,N,O 12:00-13:40 18

ALVAREZ ZULOAGA CIPRIANO 1°R.S.T 13:40-15:20 18

BRITO CIENFUEGOS SARA 1°H 8:40-10:20 5

BRITO CIENFUEGOS SARA 1°I 10:20-12:00 5

ESPINOZA GALVEZ JESUS ISAIAS 1°E,F 7:50-9:30 1

ESPINOZA GALVEZ JESUS ISAIAS 1°K,M 9:30-11:10 1

MENDEZ ULLOA RAMON LUIS 1°A,B,C 7:00-8:40 2

MENDEZ ULLOA RAMON LUIS 1°D,G 8:40-10:20 2

VILLAVICENCIO LOMELI JESUS 1°J 10:20-12:00 16

DELGADO SALAS LUCINA ROSALBA 1°D,E,L,N 7:00-8:40 17

GARCIA OLIVER BRENDA 1°A,C 8:40 - 10:20 2
LUNA MARTINEZ TEODORA 1°B,J,M 7:00-8:40 18

OLIVER CONDE MARIA DE LOURDES 1°F,G,H,I 7:00-8:40 2

ORTIZ ESPINOSA MIRIAM FABIOLA 1°K,O,R 9:30-11:10 18

ORTIZ ESPINOSA MIRIAM FABIOLA 1°S,T 11:10-12:50 18

BAUTISTA RODRIGUEZ ALVARO 1°I,J,M 12:00 -13:40 3

GUTIERREZ MARTINEZ ALEJANDRINA 1°A,B,C,D,E,F 7:00 -8:40 LQ

ORTIZ BARRETO ELIA 1°K,N,O,R,S,T 12:00 - 13:40 4

SANCHEZ PATRON YURIDIA 1°G,H,L 9:30 - 11:10 1

CAMPOS MONDRAGON MARCO A. 1°O,R,S,T 16:10 - 17:50 1

DELGADILLO BONFIGLIO DANIEL 1°E 12:00 - 13:40 1

GIL BELTRAN GERMAN 1°M 8:40 - 10:20 1

PEREZ VALENTÍN KEEREN 1°A,B,D 8:40 - 10:20 2LOGICA

 QUÍMICA I

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO PROGRAMACION DE REGULARIZACION 

EXTRAORDINARIA                                                                                 

10,13 Y 14 DICIEMBRE  DE  2021                                                                                      

SEMESTRE: SEP 2021-ENERO 2022

Industrial y de Servicios No. 76

H. H. Cuautla, Mor.

COMPONENTE BASICO Y PROPEDEUTICO
ASIGNATURA PROFESOR

VIERNES 10 DE DICIEMBRE LUNES 13 DE DICIEMBRE MARTES 14 DE DICIEMBRE

PRIMER SEMESTRE

ALGEBRA

LEOyE I



RIVERA LOPEZ RAÚL FERNANDO 1°F,J,K,N 12:00 - 13:40 3

VILLEGAS URIBE JORGE ALFREDO 1°G,H,I,L 8:40 - 10:20 4

GUERRA GAONA MA. CONCEPCIÓN 1°C 7:50 - 9:30 14

ACEVES NAPOLES MARICRUZ 1°G,H,I,M,L 8:40 - 10:20 5

FERNANDEZ RAMIREZ SUSANA IRAIS 1°F,J,K,N 9:30 - 11:10 1

MARTINEZ CENTENO CYNTHIA GEMALIT 1°O,R,S,T 13:40 - 15:20 3

VAGLIENTY TREJO GEORGINA VIVIANA 1°A,B,C,D,E 7:50 - 9:30 4

ALVARADO BETANCOURT GABRIELA 1°A,B,C,D,E 7:00 - 8:40 LC

ANGELES VARGAS MARCOS 1°L,N,O,R 13:40 - 15:20 LC

CRUZ LOPEZ JUAN ARTURO 1°G,H,I,M,S,T 8:40 - 10:20 LC

SANCHEZ GONZALEZ GILBERTO 1°F,J,K 10:20 - 12:00 LC

AÑORVE MIRON ONESINO ADALBERTO 3°E,F 7:50-9:30 6

AÑORVE MIRON ONESINO ADALBERTO 3°G,H 9:30-11:10 6

ANGELES VARGAS JORGE 3°O 13:40-15:20 17

ANGELES VARGAS JORGE 3°R 15:20-17:00 17

MONTEMOLIN ZAPOTITLA ALBERTO 3°I,L,N 12:00-13:40 17

MONTEMOLIN ZAPOTITLA ALBERTO 3°M,T,S 13:40-15:20 17

CHAVEZ NUÑEZ MARTIN MARGARITO 3°N,O,R,S,T 14:30 - 16:10 1

OROZCO HIDALGO IMMER 3°A,B,C,D,E,F,G, 7:00 - 8:40 1
RODRIGUEZ MUÑOZ AMAIRANY 3°M 14:30 - 16:10 2

TAPIA SEDEÑO DULCE ABRIL 3°H,I,J,K,L 10:20 - 12:00 3

AYALA SORIANO PATRICIA 3°A,B,C,E,G 8:40 - 10:20 16

CORNEJO ROBLES AIDEE 3°F 10:20 - 12:00 16

GARCIA GUERRERO FABIOLA 3°J,S 7:50 - 9:30 3

VAZQUEZ ZAMORA ADRIANA 3°D,H,K,R,T 8:40 - 10:20 4

ACEVES NAPOLES MARICRUZ 3°A 8:40 - 10:20 5

FERNANDEZ RAMIREZ SUSANA IRAIS 3°B,C 9:30 - 11:10 1

FIGUEROA VARGAS EMANUEL 3°D,E,F,G,H,I 8:40 - 10:20 5

MARTINEZ CENTENO CYNTHIA GEMALIT 3°S,T 13:40 - 15:20 3

PALACIOS ESPINOZA CARLOS AUGUSTO 3°J,K 14:30 - 16:10 1

PERALTA HERRERA MARGARITO 3°L,M,N,O,R 15:20 - 17:00 2

INGLÉS III

LOGICA

INGLÉS I

TIC

TERCER SEMESTRE

GEOMETRÍA 

ANALÍTICA

BIOLOGÍA

ÉTICA



GUERRA FRANCO LUIS MANUEL 5°F,G,H 7:00-8:40 7

GUERRA FRANCO LUIS MANUEL 5°I,J 8:40-10:20 7

GUZZI TENORIO JUAN ENRIQUE 5°E,M 12:00-13:40 1

GUZZI TENORIO JUAN ENRIQUE 5°S,T 13:40-15:20 1

MEDINA RODRIGUEZ JESUS JULIAN 5°A,B,C 10:20-12:00 9

MEDINA RODRIGUEZ JESUS JULIAN 5°D,K 12:00-13:40 9

MENDEZ ULLOA RAMON LUIS 5°L 8:40-10:20 2

ULLOA MONDRAGON SAUL 5°N,O 12:50-14:30 5

ULLOA MONDRAGON SAUL 5°R 14:30-16:10 5

ANGELES VARGAS JORGE 5°E 15:20-17:00 17

ANZUREZ JAIMES HECTOR 5°A,D,F 8:40-10:20 11
ANZUREZ JAIMES HECTOR 5°G,H,I 10:20-12:00 11
BARRERA GONZALEZ GONZALO 5°J 7:00-8:40 9
BARRERA GONZALEZ GONZALO 5°L 8:40-10:20 9
REYES SIBAJA J. JESUS 5°B,C,R 12:00-13:40 5

REYES SIBAJA J. JESUS 5°S,T 13:40-15:20 5

RIVERA DOMINGUEZ ADAN 5°K,M 13:40-15:20 16

RIVERA DOMINGUEZ ADAN 5°N,O 15:20-17:00 16

ARIAS LARIOS JONATHAN 5°G,J,L 7:00 - 8:40 1

BARRETO ZAMUDIO MARIA BERTHA 5°D,F,H,I 7:00 - 8:40 8

CARREÑO FRANCO ANTONIO EFRAIN 5°C,S 10:20 - 12:00 3

FONSECA BAUTISTA CESAR DARIO 5°A,B,E,K 10:20 - 12:00 4

MARTINEZ ROMERO MARINA 5°M,N,O,R,T 9:30 - 11:10 8

ACEVEDO RUIZ DORA YAZMIN 5°C,D,H,I,J 8:40 - 10:20 6

MARTINEZ MORALES ROCIO 5°E,M,N,O,R,S,T, 12: - 13:40 4

OLVERA ZAMBRANO ANGEL 5°A,B,F,G,K,L 7:00 - 8:40 LT-1

ALVAREZ ZULOAGA CIPRIANO 2°E,F,G 12:00-13:40 18

ALVAREZ ZULOAGA CIPRIANO 2°H,L,M 13:40-15:20 18

AÑORVE MIRON ONÉSIMO ADALBERTO 2°A,B 7:50-9:30 6

AÑORVE MIRON ONÉSIMO ADALBERTO 2°C,D 9:30-11:10 6
GEOMETRÍA Y 

TRIGONOMETRÍA

QUINTO SEMESTRE

FÍSICA II

CÁLCULO 

INTEGRAL

CTSyV 

INGLÉS V

SEGUNDO SEMESTRE



ESPINOSA GALVEZ JESÚS ISAÍAS 2°I,J 7:50-9:30 1

ESPINOSA GALVEZ JESÚS ISAÍAS 2°K 9:30-11:10 1

MONTEMOLIN ZAPOTITLA ALBERTO 2°N,O,R 12:00-13:40 17

MONTEMOLIN ZAPOTITLA ALBERTO 2°S,T 13:40-15:20 17
 

BAUTISTA RODRIGUEZ ALVARO 2°I,K 12:00 -13:40 3

GUTIERREZ MARTINEZ ALEJANDRINA 2°A,B,C,D,E,F, 7:00 - 8:40 LQ

ORTIZ BARRETO ELIA 2°M,N,O,R,S,T 12:00 -13:40 4

SANCHEZ PATRON YURIDIA 2°G,H,J,L 9:30 - 11:10 1

ACEVEDO RUIZ DORA YAZMIN 2°L 8:40 - 10:20 6
ACEVES NAPOLES MARICRUZ 2°D,G,H,I,O 8:40 - 10:20 5
FERNANDEZ RAMIREZ SUSANA IRAIS 2°E,F,R 9:30 - 11:10 1
MARTINEZ CENTENO CYNTHIA GEMALIT 2°S,T 13:40 - 15:20 3
PERARLTA HERRERA MARGARITO 2°N 15:20 - 17:00 2
OLVERA ZAMBRANO ANGEL 2°M 7:00 - 8:40 LI-1
VAGLIENTY TREJO GEORGINA 2°A,B,C,J,K 7:50 - 9:30 4

GRUPO HORA AULA GRUPO HORA AULA GRUPO HORA AULA

DELGADO SALAS LUCINA ROSALBA 2°D,E,K,N 1°D,E,L,N 7:00-8:40 17

GARCIA OLIVER BRENDA 2°A,C 8:40 - 10:20 2
LUNA MARTINEZ TEODORA 2°B,J,M 7:00-8:40 18
OLIVER CONDE MARIA DE LOURDES 2°F,G,H,I 7:00-8:40 2

ORTIZ ESPINOSA MIRIAM FABIOLA 2°J,O 9:30-11:10 18

ORTIZ ESPINOSA MIRIAM FABIOLA 2°R,S,T 11:10-12:50 18

GUZZI TENORIO JUAN ENRIQUE 4°N,O,R 12:00-13:40 1

GUZZI TENORIO JUAN ENRIQUE 4°S,T 13:40-15:20 1

MEDINA RODRIGUEZ JESUS JULIAN 4°A,B,C 10:20-12:00 9

MEDINA RODRIGUEZ JESUS JULIAN 4°D,E,F 12:00-13:40 9

VILLAVICENCIO LOMELÍ JESUS 4°G,H,I 10:20-12:00 16

VILLAVICENCIO LOMELÍ JESUS 4°J,K,L,M 12:00-13:40 16

ANGELES VARGAS MARCOS 4°J,K,L,T 13:40 - 15:20 LC

MARTES  14 DE  DICIEMBRE 

LEOyE II

CUARTO SEMESTRE

CÁLCULO 

DIFERENCIAL

FÍSICA I

 VIERNES 10 DE DICIEMBRE LUNES 13 DE DICIEMBRE 

QUÍMICA II

INGLÉS II

ASIGNATURA PROFESOR

GEOMETRÍA Y 

TRIGONOMETRÍA



BARRERA GONZALEZ GONZALO 4°D,E,F 7:00-8:40 9

BARRERA GONZALEZ GONZALO 4°H,I 8:40-10:20 9

ANZUREZ JAIMES HECTOR 4°A,B 8:40-10:20 11

ANZUREZ JAIMES HECTOR 4°C 10:20-12:00 11

REYES SIBAJA J. JESUS 4°G 13:40-15:20 5

RIVERA DOMINGUEZ ADAN 4°M,N,O 13:40-15:20 16

RIVERA DOMINGUEZ ADAN 4°R,S 15:20-17:00 16

ALVARADO BETANCOURT GABRIELA 4°M,N,O,R,T 7:00 -8:40 LC

DELGADILLO BONFILIO DANIEL 4°G,H,I,J,K,L 12:00 - 13:40 1

GIL BELTRAN GERMAN 4°A 8:40 - 10:20 1

RODRIGUEZ MUÑOZ AMAIRANI 4°S 14:30 - 16:10 2

VAZQUEZ ZAMORA ADRIANA 4°B,C,D,E,F 8:40 - 10:20 4

ACEVEDO RUIZ DORA YAZMIN 4° D,L,M,N,O 8:40 - 10:20 6

FIGUEROA VARGAS EMANUEL 4°B,C,E,F,K, 8:40 - 10:20 5

OLVERA ZAMBRANO ANGEL 4°A,G,H,I,J 7:00 - 8:40 LI-1

PERALTA HERRERA MARGARITO 4°R,S,T 15:20 - 17:00 2

SEXTO SEMESTRE
GUERRA FRANCO LUIS MANUEL 6°A,B,C 7:00-8:40 7
GUERRA FRANCO LUIS MANUEL 6°D,E,F,K, 8:40-10:20 7
MENDEZ ULLOA RAMON LUIS 6°M,N,O 7:00-8:40 2
MENDEZ ULLOA RAMON LUIS 6°R,S,T 8:40-10:20 2

ORTIZ ALVARADO MONTSERRAT 6°J 12:00-13:40 2
RINCON BENITES JOSE ELEMELECH 6°L 12:50-14:30 2
ULLOA MONDRAGON SAUL 6°G 12:50-14:30 5
ULLOA MONDRAGON SAUL 6°H,I 14:30-16:10 5

OLIVETTO ROMAN HECTOR MANUEL 6°M,N,O

SANCHEZ GONZALEZ GILBERTO 6°R,S,T

ANGELES VARGAS JORGE 6°M,N 13:40-15:20 17

ANGELES VARGAS JORGE 6°O 15:20-17:00 17

ANZUREZ JAIMES HECTOR 6°R 8:40-10:20 11

ANZUREZ JAIMES HECTOR 6°F,T 10:20-12:00 11

ARAGON ARCE PATRICIA NATZY 6°B 15:20 - 17:00 3

OROZCO HIDALGO IMMER 6°A,C,D,J,K,L

INGLÉS IV

PROBABILIDAD Y 

ESTADÍSTICA

DIBUJO TÉCNICO

TEMAS DE FÍSICA

INTRODUCCIÓN A LA 

BIOQUÍMICA

FÍSICA I

ECOLOGÍA



MARTINEZ CENTENO CINTHIA GEMALIT 6°B,C 13:40 - 15:20 3

TAPIA SEDEÑO DULCE ABRIL 6°A,D,J,K,L 10:20 - 12:00 3

ARIAS LARIOS JONATHAN 6°K,L 7:00 - 8:40 1

AYALA SORIANO PATRICIA 6°A,D,I,J 8:40 - 10:20 16

BARRETO ZAMUDIO MARIA BERTHA. 6°E,F,G,H 7:00 - 8:40 8

CORNEJO ROBLES AIDEE 6°B, 10:20 - 12:00 16

CAMPOS MONDRAGON MARCO A. 6°N,O 16:10 - 17:50 1

CARREÑO FRANCO ANTONIO EFRAIN 6°C 10:20 - 12:00 3

MARTINEZ ROMERO MARINA 6°M,R,S,T 9:30 - 11:10 8

FERNANDEZ RAMIREZ SUSANA ISAIS 6°F 9:30 - 11:10 1

GAONA CERVIN JAEL CAROLINA 6°G,E 10:20 - 12:00 4

GARCIA GUERRERO FABIOLA 6°H.I 7:50 - 9:30 3

FONSECA BAUTISTA CESAR DARIO 6°G,H,I 10:20 - 12:00 4

PEREZ VALENTIN KEEREN 6°E,F 8:40 - 10:20 2

TEMAS DE FILOSOFÍA

TEMAS DE 

ADMINISTRACIÓN

INTRODUCCIÓN A LA 

ECONOMÍA

TEMAS DE BIOLOGÍA 

CONTEMPORÁNEA 


